
BASHKIA SHKODER

Objekti: Rikonstruksion rruget "Fermentim"

Nr Emertimi i zerit te punes 1 2 3 4 5 6
1. Rruga Ardian Kodra L=744m

Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

2. Rruga Ora e maleve L=223m
Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

3. Rruga 12 Vjetori L=422m
Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

4. Rruga Çlirimi L=421m
Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

Kohezgjatja e punimeve ne muaj

GRAFIKU I PUNIMEVE   



5. Rruga Deshmoret L=925m
Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

6. Rruga Besa L=428m
Kap I. Punime ne rruge
Kap II. Ujesjellesi
Kap III.Linja e KUZ
Kap IV. Linja e KUB
Kap V. Ndriçimi dhe linja per fibra 
optike

PUNOI: MIRATOI: 

"HTS COMPANY" sh.p.k KRYETAR

DREJTUES LIGJOR BENET BECI 
ING. SKENDER CELA
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